
MHMPXPHUN4GM

s r , J » » P I ' ř • :
Dodatek c. 3 k SoD

k provedení stavby č. 3295 I V' Horní Počernice, etapa 0012 1S ostatní - I řebesovská 

číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/08/006854/2020

uzavřená podle ustanovení 2580-2635 zákona c 89/20)2 Sb , občansky zákoník (dále jen 
,.NOZ"), a podle zákona č. 134/2016 Sb o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). níže 
uvedeného dne. měsíce a icku tnezi

Hlavní město Praha
se sídlem.
ICO.
DIČ

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
0006458L
C70006458I

bankovní spojení PPF banka a s . Praha 
číslo učtu 
zastoupeno

20028-5 157908/6000
lnu Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl 
m. Prahv

Prikaznik stavbv/TDI
TDS BOZPs.r.o.
sídlem Pr^va 287/18. 147 00 Praha 4.
IČO 07669530 
DIČ. CZ 07660350
za psán a v obchodním rejstříku u Mostského soudu v Praze, sp zn C 305149 
zastoupené Inu Tomášem Kubátem, jednatelem

tdálejen ..Objednatel )

a

MIZERA - STAVBY, a.s.
se sídlem Smetanova 1366. 5 12 5 l Lomnice nad Popelkou 

28762070 
C7 28762070
v obchodním i cj stři ku vedenem Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp.zn B 2844 

bankovní spojení Komerční banka, a s 
číslo účtu 
7astoupen*

IC
DIC
zapsana.

43-4194010247/0100
Miloslavem Mizerou, předsedou představenstva

(dále jen ..Zhotovitel )

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ..Smluvní strany" nebo jednotlivě ..Smluvní 
strana")

1. PREDMET DODATKU C. 3 SMLOU VY O DÍLO
I. I. Předmětem Dodatku č 3 se v souladu s článkem 4 Změny díla (odstavec 4.3. Smluvní změny 

Díla), měm původní předmět plněni Smlouvy o Dílo o tyto vi cep ráče a meněprace:
i ii tu
< ,rii*i. ii

iiii..
i ,i,i i ll i i l

• i • í i oin.i 11 <i.



Změnový list ť. 3:
]. Předmětem změny |sou vicepráce a meněpráce 

a V projektu bylo kalkulováno s provedením chodníku včele délce. Na zaklade požadavku 
městské části byl chodník zrušen a nahrazen ohumusovanim, a vstupy do jednotlivých objektu 
K tomuto bodu byl zpracován projektantem výkaz výměr, 

b Na konci 7. úseku 7 důvodů realizace uliční vpuste a výškových rozdílů v rámci napojeni na 
stávající komunikaci, bylo třeba stávající asfalt výškově upravit, 

c V .1 useku byla pod stávai icí vozovkou nalezena betonová deska nad stávajícím kolektorem, 
která musela byt vybouraná z důvodu výškové kolize s navrženou skladbou komunikace

d. N a ko n c í 7 ú sek u se po rea l í zac 1 k om u n í k ace, v so u I ad u s p roj e ktov ou dok um entae í, po deští ch 
ukázala nutnost doplněni liniového odvodněni

e. N a zák I adě po zadavk u po 11 c 1 e se do p I n 11 v p ře c ho dy pro c ho d c e n ad rámec rozsah u v p ů vodn 1 tn 
projektu.

f Na základě požadavku Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské cast) Praha 20.
bylo třeba do dobv kolaudace osadit značkv „piojíždite stavbou” 

g. Nu zíiklade požadavku (Jhidu městské části Praha 20 došlo k úpravam jednotlivý ch vjezdů 
k nemovitostem, dalc došlo k rozšíření komunikace 7. důvodu kolize s plynovodním vedením 
v I úseku. Změny v plošný ch v\ měrách bv ly vyčísleny na za kládě geodetického zaměřeni 

h Požadavek Úřadu městské části Praha 20 sjednotit dlažbu chodníku V projektu bylo počítáno 
s ponecháním původního staiého chodníku

1 V prvním úseku projekt počítal s napojením uličních vpust) na již v\ sazené odbočky, bohužel 
tyto vysazeny při realizaci kanalizace nebyly a musely se provést dodatečné výseky anavrtavky 
- přelaktuiace nakladu PVK

j Na za kládě dohody provozovatele a projektanta došlo ke změně materiálu časti potrubí 
přípojky UV. tímto došlo k úspoře kameninových kolen a dalšího materiálu X důvodu hloubkv 
stávajícího potiubi a blízkosti stávajícího stiomu a souhlasu piojektanta byla zrušena jedna 
uliční vpust.

k Finanční vyúčtováni prací na objektu výsadba zeleně, ktere nebudou provedenv 
1 Na za kládě změn vjezdů a dle geodetického zaměřeni tento rozpočet řeší snížení počtu 

provedených obrubníků dle skutečnosti

Tato změna bude mít dopad do ceny jako meněpráce • 328 412.62 Kč bez DPH.

I 2 Cena díla
Z důvodu výše uvedeneho se mění zakladm cena díla specifikovaná v čl. 6.1 Cena Díla takto

Cena vč. DPHZměna cen v DPH 21%

Původní cena díla dle 
SoD

Iw 77-S 873.y9 Kč 4 152 933.54 Kč 23 92X 807.53 Kč

Cena díla dle Dodatku 
č. 2

21 3X1 505.23 Kč 4 490 1 10.10 Kč 25 X71 621 33 Kč

Sníženi ceny dle 
Dodatku ě. 3

-328 412.62 Kč - (.X 906.05 Kč - 397 379 27 Kč

\ ícepráce dle OZ X26 572.43 Kč 173 5X0.21 Kč l 000 152.04 Kč

Meněpráce dle OZ - I 154 9X5.05 Kč - 242 546.86 Kč - I 397 531.91 Kč

Nová cena díla včetně 
Dodatku č. 3

21 053 092.61 Kč 4 421 149.45 Kč 25 474 242.06 Kč

Platební podmínky zůstavuji beze změny.

2



Lhůta plněni se neměníl 3

2. ZAVERECNA USTANOVENI
Terno Dodatek č. 3 je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
dílo. která nejsou nmto Dodatkem č. 3 výslovně dotčená. 7Ůstavuji nadále be7e 7měny 
v platnosti
Smluvní strany výslovné souhlasí s tmi. aby Smlouva o dílo vč tohoto Dodatku č. 3 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (C'LS) vedeno hl in. Prahou, která je veřej ne přístupná 
a kieia obsahuje údaje o smluvních stianách. předmětu smlouvy, číselném označeni této 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu teto smlouvy Výslovně sjednávají. Že uveřejněni této 
Smiouvv o dílo vč tohoto Dodatku č 3 v registru smluv dle 7akona č 340••'2015 Sb . o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí lil m Praha
Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvy o dílo a v tomto Dodatku 
č 3 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust $ 504 zákon a č 80/2012 Sb . občansky 
zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoliv dalších podmínek 
Tento Dodatek č 3 nabyv a platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisu dle zákona č 207-;20l6Sb.o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, vc znění pozdějších předpisu (dále jen jako ..zákon o službách vytvářejících 
důvěru*'), obou Smluvních stran, příp jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho 
jednotlivých píiloh. nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj všech 
samostatných souborů tvoíícich v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č 3 obsahuje jejich osobní údaje, 
aujednavají si, že s jejich uvedením souhlasí Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (LL) 
2016/670, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/40/LS íobccnc nařízeni o ochraně 
osobních údajů), vězném pozdějších předpisů, a zákon č 110/2019 Sb., o zpiacovani 
osobních údajů Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č 3 obsažených se řídi tímto 
nařízením a zákonem
Dodatek č 3 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č *40/2015 $b . o registru 
smluv, ktcrc zajisti hl m Praha.
Na důkaz sveho souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní stiany připojily sve uznavanc 
elektronické podpis v podle zákona o službách vy tvářející cli důvěru a určil v, Že tímto 
způsoben) uzavřely Smlouvu
V souladu s přílohou č l k usnesení Rady HMP č 1603 ze dno 2). 6. 2021 o svěření 
nev v hrazený cli pravomoci Rady hl in Prah v je uzavřeni tohoto Dodatku č 3 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP

2.1

2.2

2 3

24

2 S

2 6

2.7

2 8

PŘÍLOHY
Příloha č 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců provozovatelů 
Příloha č 2 Potvrzeni změn v é. 3



OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Hlavní město Praha

Ing. Petr 

- -• .Hankovec

MIZERA - STAV BY, a.s.

Miloslav 

Mizera

Digitálně podepsal Ing. 
Pěti Hankovec 
Datum: 202203.11 
11:45:04 +01'00

Digitální* podepsal 
Miloslav Mizera
Datum: 2022.03.10 
07:43:32 tOlWPodpis:

Jméno: Miloslav Mizera
Podpis:
Jméno: Ing. Petr Kalina. MBA 
Funkce: ředitel odboru investičního Funkce: předseda představenstva

M UM P

4



Příloha č. 1: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích $právcú - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Ze $1. Z rozdílení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)

Celková 
cena díla 

dle objektů

číslo
a název objektu

Mč

1 2 4 5 6 7 £ 9

SO 101 - Komunikace

OdvodněníSO 30L - 
komunikace

SO 401 
úprava Inž, síti - telefon, 
vedení Telefonica 02

Ochrana a

SO SOL 
úprava inz. sítí - elektr, 
vedení NN(PRE*V.O.)

Ochrana a

SO 601 
opatřeni

Dopravní

VSO 602 - Výsadba zelené

Celkem zékl. cena 21 05? 092,61 21 053 092,61

DPH 21% 4 421149,45 4 421149,45

Cana stavby vč. DPH 25 474 242,06 25 474 242,06



Příloha č. 2 - Potvrzení změny č.3
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 IS 
ostatní - Trebešovská 
SOD: DIL/21/08/006854/2020

FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ 3
PoZ vystavil: Datum:

PoZ na NOZ č.: 3 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně

předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny v žádném případě nepřekročí 50% původní hodnoty 
závazku.

Cena změny činí - 328 412,62 Kč bez DPH, z toho vicepráce jsou 826 572,43 Kč bez DPH, 
méněpráce -1 154 985,05 Kč bez DPH.

Dle § 222 odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, celkový cenový 
nárůst související se změnami podle odst. 6) je 10,02 % a nepřesahuje 30% původní hodnoty 
závazku.

Celkový cenový nárůst změn 1-3 je 18,41 % a nepřesahuje 30% původní hodnoty závazku.

Počet připojených listů 

specifikací: 26

Počet pňpojených výkresů:

4

Změna ceny díla (bez DPH): Změna lhůty dokončení díla:

328.412,62 Kč 0 kalendářních dnů

Nová cena díla (bez DPH): Nová lhůta dokončeni díla pro tisk do 
RHMP:

21.053.092,61 Kč

Důvod ke změně:



Výše uvedené změny, byly vyvolány zástupci městské části na základě požadavku odboru 
dopravy, životního prostředí, nebo požadavku ze strany majitelů přilehlých nemovitostí.

Dále pak byly změny vyvolány zhotovitelem s ohledem na skutečných stav na staveništi, 
který nebyl v souladu s předpokladem v projektové dokumentaci.

Všechny uvedené změny byly před realizaci odsouhlaseny autorským dozorem / 
projektantem a jsou uvedeny v dokumentaci skutečného provedení.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. Dl L/21/08/006854/2020 a budou
provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Poznámka:


